
ŠvP 21.5.2025 
3.den 

 

Ráno nás probudilo pošmourné počasí, ale přesto jsme s radostí vyskočili z postele a nastoupili 
připraveni na rozcvičku. Zahřáli jsme se cvičením před chatou, z kterého nám pěkně vyhládlo. 
Dali jsme si chléb se šunkou, zhodnotili, jak máme uklizené pokoje a vyrazili za Krakonošem, u 
kterého jsme se všichni vyfotili. Poté následoval výšlap po cestě lesem, na kterém jsme hráli 
různé soutěže. Na místě, kde jsme mohli vidět naši chatu Ťapku, jsme si udělali přestávku na 
svačinu. Posilnění jsme vyšli směrem ke kostelu, u kterého jsme byli již včera. Stihli jsme se 
vrátit akorát na oběd a také přijel náš kamarád Tadeáš ze Slůňat, který tu s námi bohužel nemohl 
být od začátku kvůli nemoci. Po řízku s bramborem se jen zaprášilo a my si šli odpočinout na 
pokoje. Opět nás probudil poštovský panáček s pohledy od maminek, které nám hned zvedly 
náladu. Zazpívali jsme si naše písničky a naučili se další novou „Chodím po Brodwayi“. Při 
odpolední svačině nám paní učitelky předaly diplomy, a i přes lehký déšť jsme vyrazili před 
chatu na olympiádu. První disciplína v běhu proběhla velmi rychle. Pršení ustalo a my se 
přesunuli na dětské hřiště k druhé disciplíně ve skoku do dálky. Děti skákaly velmi daleko. 
Poslední byl hod na cíl, při kterém překvapivě bodovaly mladší děti. Když jsme doházeli, děti 
měly volnou zábavu na hřišti. K večeři si děti pochutnaly na rýži s masem a nemohly se dočkat 
stezky odvahy. Nastartovali jsme baterky a vyrazili k lesu. Prošli jsme si trasu a mohli vyrazit 
první odvážlivci. Všichni byli velice stateční. Protože jsme to zvládli rychle, stihli jsme i pohádku. 
Pak už jsme plni dojmů zalezli do postelí. 


